jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází.

8.

III.

S ohledem na Znalecký posudek vypracovaný Janem Richterem, se sídlem Nad Úžlabinou 3212/30, 
108 00 Praha 10, pod č. 3788-3/2023 ze dne 10. 1. 2023, cena pozemku HMP činí částku ve výši 
96.860 Kč (slovy: devadesát šest tisíc osm set šedesát korun českých), kdy uvedená cena pozemku 
HMP je cena za pozemek, jehož převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen, cena pozemků íyzické osoby činí částku 
ve výši 96.860 Kč (slovy: devadesát šest tisíc osm set šedesát korun českých), jež je cenou konečnou. 
Smluvní strany sc dohodly na tom, žc sí nebudou poskytovat žádné doplatky za směnu směňovaných 
pozemků dle této smlouvy.

1.

IV.
Vlastnické právo ke směňovaným pozemkům podle této smlouvy nabude HMP a fyzická osoba jejich